
 

4-1-3-1 

马鞍山经纬回转支承股份有限公司设立以来股本演变情况及董事、

监事、高级管理人员的确认意见 

一、释义 

公司、本公司、经纬

支承 
指 马鞍山经纬回转支承股份有限公司 

经纬有限、有限公司 指 马鞍山经纬回转支承有限公司，系公司前身 

基石三期基金 指 安徽基石智能制造三期基金合伙企业（有限合伙） 

采轩合伙 指 马鞍山采轩企业管理咨询中心（有限合伙） 

中电信产基金 指 中电电子信息产业投资基金（天津）合伙企业（有限合伙） 

明阳智慧 指 明阳智慧能源集团北京科技有限公司 

粤凯智动 指 广州粤凯智动产业股权投资合伙企业（有限合伙） 

辉彬翼合伙 指 马鞍山辉彬翼企业管理咨询中心（有限合伙） 

明阳鹭晟 指 明阳鹭晟（深圳）智能产业投资合伙企业（有限合伙） 

申万创新投 指 申银万国创新证券投资有限公司 

当涂产投 指 当涂县产业引导投资有限公司 

当涂民聚 指 当涂县民聚创业投资有限公司 

采珩合伙 指 马鞍山采珩企业管理咨询中心（有限合伙） 

采恰合伙 指 马鞍山采恰企业管理咨询中心（有限合伙） 

 

二、公司股本演变情况 

1、2007 年 5 月，马鞍山经纬回转支承有限公司成立 

公司前身为 2007 年 5 月 10 日成立的经纬有限，曾用名为马鞍山经纬回转

支承有限公司。经纬有限系杨世宏、张利群、张玉元和赵培云共同出资设立的

有限责任公司。 

2007 年 4 月 28 日，经纬有限全体股东共同签署了《马鞍山经纬回转支承有

限公司章程》。根据公司章程规定，经纬有限注册资本为人民币 500.00 万元，

其中杨世宏以货币方式认缴出资额人民币 350.00 万元、张利群以货币方式认缴

出资额人民币 50.00 万元、张玉元以货币方式认缴出资额人民币 50.00 万元、赵
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培云以货币方式认缴出资额人民币 50.00 万元。 

2007 年 5 月 8 日，安徽江南会计师事务所出具“皖江会验[2007]265 号”

《验资报告》，确认经审验，截至 2007 年 5 月 8 日，经纬有限已收到杨世宏、

张利群和张玉元首次缴纳的注册资本合计人民币 175.00 万元，各股东均以货币

出资。 

2007 年 5 月 10 日，经纬有限在当涂县工商行政管理局登记设立。 

设立时，经纬有限的股东及股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 350.00 135.00 70.00% 货币 

2 张利群 50.00 20.00 10.00% 货币 

3 张玉元 50.00 20.00 10.00% 货币 

4 赵培云 50.00 - 10.00% 货币 

合计 500.00 175.00 100.00% - 

2、2007 年 5 月，第一次股权转让 

2007 年 5 月 16 日，经纬有限召开第二次股东会会议，全体股东一致同意：

（1）张利群将其持有的 4.00%的股权（对应 20.00 万元注册资本，已实缴）以

1.00 元/注册资本的价格转让给杨世宏；（2）张玉元将其持有的 4.00%的股权

（对应 20.00 万元注册资本，已实缴）以 1.00 元/注册资本的价格转让给杨世宏；

（3）赵培云将其持有的 10.00%股权（对应 50.00 万元注册资本，未实缴）以

0.00 元/注册资本的价格转让给杨世宏。同日，上述股东签署了相关《股权转让

协议》。 

2007 年 5 月 17 日，经纬有限召开第三次股东会议，全体股东一致同意：（1）

杨世宏将持有的 12.50%股权（对应 62.50 万元注册资本，未实缴）以 0.00 元/注

册资本的价格转让给姚然强；（2）张利群将持有的 3.50%股权（对应 17.50 万元

注册资本，未实缴）以 0.00 元/注册资本价格转让给杨世宏；（3）同意张利群将

持有的 2.5%股权（对应 12.50 万元注册资本，未实缴）以 0.00 元/注册资本价格

转让给张玉元。同日，上述股东签署了相关《股权转让协议》。 

2007 年 5 月 21 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次

股权转让后，经纬有限的股东及股权结构如下： 
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序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 395.00 175.00 79.00% 货币 

2 姚然强 62.50 - 12.50% 货币 

3 张玉元 42.50 - 8.50% 货币 

合计 500.00 175.00 100.00% - 

2007 年 7 月 10 日，安徽江南会计师事务所出具“皖江会验[2007]408 号”

《验资报告》，确认经验证，截至 2007 年 7 月 9 日，经纬有限已收到杨世宏、

张玉元和姚然强缴纳的第二期出资，即本期实收资本人民币 325.00 万元，各股

东均以货币出资。本次出资连同第 1 期出资，累计实缴注册资本为人民币

500.00 万元，公司的实收资本为 500.00 万元，占已登记注册资本总额的

100.00%。 

本次注册资本实缴完毕后，经纬有限的股东及股权结构如下所示： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 395.00 395.00 79.00% 货币 

2 姚然强 62.50 62.50 12.50% 货币 

3 张玉元 42.50 42.50 8.50% 货币 

合计 500.00 500.00 100.00% - 

3、2013 年 11 月，第一次增资 

2013 年 11 月 20 日，经纬有限召开股东会通过决议：同意增加公司注册资

本至 1,518.00 万元，新增加的 1,018.00 万元分别由杨世宏以货币方式缴纳

819.40 万元、张玉元以货币方式缴纳 109.30 万元、姚然强以货币方式缴纳

89.30 万元，本次增资价格为 1.00 元/注册资本。 

2013 年 11 月 21 日，安徽一凡会计师事务所出具“皖一验字（2013）第

578 号”《验资报告》，确认经审验，截至 2013 年 11 月 21 日，经纬有限已收到

全体股东杨世宏、张玉元和姚然强缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民

币 1,018.00 万元，其中杨世宏以货币出资 819.40 万元，股东张玉元以货币出资

109.30 万元，姚然强以货币出资 89.30 万元。 

2013 年 11 月 22 日，经纬有限完成本次增资的工商变更登记手续。本次增
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资完成后，经纬有限的股东及股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 1,214.40 1,214.40 80.00% 货币 

2 张玉元 151.80 151.80 10.00% 货币 

3 姚然强 151.80 151.80 10.00% 货币 

合计 1,518.00 1,518.00 100.00% - 

4、2016 年 7 月，第二次增资 

2016 年 7 月 13 日，经纬有限召开股东会通过决议：同意增加公司注册资本

至 3,000.00 万元，新增加的 1,482.00 万元分别由杨世宏以货币方式缴纳

1,185.60 万元、张玉元以货币方式缴纳 148.20 万元，姚然强以货币方式缴纳

148.20 万元，本次增资价格为 1.00 元/注册资本。 

2022 年 8 月 5 日，北京信拓孜信会计师事务所有限公司出具“信拓验字

（2022）第 A0126 号”《验资报告》，确认经验证，截至 2016 年 7 月 12 日，公

司已收到杨世宏、张玉元及姚然强缴纳的新增注册资本(实收资本)合计人民币

1,482.00 元，其中杨世宏以货币出资 1,185.60 万元、张玉元以货币出资 148.20

万元、姚然强以货币出资 148.20 万元。 

2016年7月13日，经纬有限完成本次增资的工商变更登记手续。本次增资完

成后，经纬有限的股东及股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,400.00 2,400.00 80.00% 货币 

2 张玉元 300.00 300.00 10.00% 货币 

3 姚然强 300.00 300.00 10.00% 货币 

合计 3,000.00 3,000.00 100.00% - 

5、2018 年 6 月，第二次股权转让 

2018 年 6 月 12 日，经纬有限召开股东会通过决议：同意将原股东姚然强持

有经纬有限 10.00%的股权以 1.17 元/注册资本的价格转让给杨世宏。同日，姚

然强与杨世宏签署了《转让协议》。 

2018 年 6 月 14 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次
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股权转让完成后，经纬有限的股东及股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,700.00 2,700.00 90.00% 货币 

2 张玉元 300.00 300.00 10.00% 货币 

合计 3,000.00 3,000.00 100.00% - 

6、2020 年 7 月，第三次股权转让 

2020 年 7 月 1 日，经纬有限召开股东会通过决议：同意将原股东张玉元持

有经纬有限 8.00%的股权（对应注册资本 240.00 万元）以 1.17 元/注册资本的价

格转让给杨世宏，2.00%的股权（对应注册资本 60.00 万元）以 1.17 元/注册资

本的价格转让给尹锡琴。同日，张玉元与杨世宏、尹锡琴分别签署了《转让协

议》。 

2020 年 7 月 8 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次

股权转让完成后，经纬有限的股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,940.00 2,940.00 98.00% 货币 

2 尹锡琴 60.00 60.00 2.00% 货币 

合计 3,000.00 3,000.00 100.00% - 

7、2021 年 11 月，第四次股权转让 

2021 年 11 月 3 日，经纬有限召开股东会通过决议：（1）同意吸收杨梦冉为

经纬有限新股东；（2）同意杨世宏将持有经纬有限的 3.00%股权（对应注册资

本 90.00 万元）以 0.00 元/注册资本的价格转让给尹锡琴；（3）同意杨世宏将持

有经纬有限的 5.00%股权（对应注册资本 150.00 万元）以 0.00 元/注册资本的价

格转让给杨梦冉。 

同日，杨世宏与杨梦冉、尹锡琴分别签署了《股权转让协议》。 

2021 年 11 月 9 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次

股权转让完成后，经纬有限的股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 
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序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,700.00 2,700.00 90.00% 货币 

2 尹锡琴 150.00 150.00 5.00% 货币 

3 杨梦冉 150.00 150.00 5.00% 货币 

合计 3,000.00 3,000.00 100.00% - 

8、2021 年 12 月，第三次增资  

2021 年 11 月 12 日，经纬有限召开股东会通过决议：（1）同意吸收基石三

期基金、辉彬翼合伙、采珩合伙、潘辉、王勇为公司新股东。（2）同意公司将

注册资本由原来 3,000.00 万元变更为 3,478.00 万元人民币，新增注册资本

478.00 万元，其中基石三期认缴新增注册资本 300.00 万元，辉彬翼合伙认缴新

增注册资本 88.00 万元，采珩合伙认缴新增注册资本 35.00 万元，潘辉认缴新增

注册资本 35.00 万元，王勇认缴新增注册资本 20.00 万元，出资方式均为货币，

本次增资价格均为 16.60 元/注册资本。 

2022 年 7 月 12 日，北京信拓孜信会计师事务所有限公司出具“信拓验字

（2022）第 AT227 号”《验资报告》，确认经审验，截至 2021 年 12 月 3 日，公

司已收到上述股东缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 478.00 万元，

其中基石三期以货币出资 300.00 万元，辉彬翼合伙以货币出资 88.00 万元，采

珩合伙以货币出资 35.00 万元，潘辉以货币出资 35.00 万元，王勇以货币出资

20.00 万元。 

2021 年 12 月 13 日，经纬有限完成本次增资的工商变更登记手续。本次增

资完成后，经纬有限的股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,700.00 2,700.00 77.63% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 8.62% 货币 

3 尹锡琴 150.00 150.00 4.31% 货币 

4 杨梦冉 150.00 150.00 4.31% 货币 

5 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.53% 货币 

6 采珩合伙 35.00 35.00 1.01% 货币 

7 潘辉 35.00 35.00 1.01% 货币 



 

4-1-3-7 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

8 王勇 20.00 20.00 0.58% 货币 

合计 3,478.00 3,478.00 100.00% - 

9、2022 年 3 月，第五次股权转让 

2022 年 1 月 28 日，经纬有限召开股东会通过决议：（1）同意吸收采轩合伙

为公司新股东；（2）同意股东杨世宏转让其持有的经纬有限 5.60%股权（对应

194.77 万元注册资本）以 7.19 元/注册资本的价格转让给采轩合伙。同日，杨世

宏与采轩合伙签署了《股权转让协议》。 

2022 年 3 月 2 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次

股权转让完成后，经纬有限股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,505.23 2,505.23 72.03% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 8.63% 货币 

3 采轩合伙 194.77 194.77 5.60% 货币 

4 尹锡琴 150.00 150.00 4.31% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 4.31% 货币 

6 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.53% 货币 

7 采珩合伙 35.00 35.00 1.01% 货币 

8 潘辉 35.00 35.00 1.01% 货币 

9 王勇 20.00 20.00 0.58% 货币 

合计 3,478.00 3,478.00 100.00% - 

10、2022 年 9 月，第六次股权转让 

2022 年 8 月 15 日，经纬有限召开股东会通过决议：同意股东杨世宏转让其

持有的经转有限 1.20%的股权（对应注册资本 41.73 万元）以 7.19 元/注册资本

的的价格转让给采轩合伙。同日，杨世宏与采轩合伙签署了《股权转让协议》。 

2022 年 9 月 6 日，经纬有限完成本次股权转让的工商变更登记手续。本次

股权转让完成后，经纬有限股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 
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序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,463.50 2,463.50 70.83% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 8.63% 货币 

3 采轩合伙 236.50 236.50 6.80% 货币 

4 尹锡琴 150.00 150.00 4.31% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 4.31% 货币 

6 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.53% 货币 

7 采珩合伙 35.00 35.00 1.01% 货币 

8 潘辉 35.00 35.00 1.01% 货币 

9 王勇 20.00 20.00 0.58% 货币 

合计 3,478.00 3,478.00 100.00% - 

11、2022 年 12 月，股份制改制 

2022 年 10 月 25 日，经纬有限召开股东会通过决议：由公司全体股东作为

发起人，将公司由有限责任公司整体变更为股份有限公司，整体变更后的股份

公司名称为“马鞍山经纬回转支承股份有限公司”。 

根据容诚会计师事务所 ( 特殊普通合伙 ) 出具的编号为容诚审字

[2022]230Z3988 号的《审计报告》，公司截至 2022 年 5 月 31 日的净资产审计值

为 240,012,577.25 元；根据深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司出具

的编号为鹏信资评报字[2022]第 S148 号的《资产评估报告》，公司截至 2022 年

5 月 31 日的净资产评估值为 281,205,843.42 元。 

公司本次股份改制的具体折股方案为：以 2022 年 5 月 31 日作为基准日，

将母公司经审计的账面净资产值按 1：0.144909073 的比例折为股份公司的股本

计人民币 3,478 万元，剩余净资产值计 205,232,577.25 元作为股本溢价计入股份

公司的资本公积。股份公司的股本分为等额股份，总股份数为 3,478 万股，每

股面值人民币 1 元，均为人民币普通股。全体股东将其原实际拥有的公司股权

所对应的公司净资产折为股份公司的股本，溢价部分计入股份公司的资本公积

金。整体变更后，公司注册资本为 3,478 万元，实收资本为 3,478 万元。公司全

体股东以其拥有的与其在公司中的持股比例相对应的公司净资产认购股份公司

的全部股份。 
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根据容诚会计师 2022 年 11 月 9 日出具的容诚验字[2022]230Z0317 号的

《验资报告》，确认经审验，截至 2022 年 11 月 9 日，经纬支承已收到全体股东

缴纳的注册资本合计人民币 3,478.00 万元，出资方式为净资产。 

经纬支承已根据《公司法》有关规定及公司折股方案，将马鞍山经纬回转

支承有限公司截至 2022 年 5 月 31 日止经审计的净资产人民币 240,012,577.25 元，

按 1：0.144909073 的比例折合股本总额 34,780,000 股，每股面值人民币 1 元，

由原股东作为发起人按原比例分别持有。 

2022 年 11 月 9 日，经纬支承召开创立大会暨第一次股东大会，审议通过经

纬有限改制变更为股份公司的相关议案。 

2022 年 12 月 7 日，经纬支承办理完成了整体变更为股份有限公司的工商

登记。经纬支承设立时的股东与股本结构如下： 

序号 股东姓名/名称 认购股份（万股） 出资比例 出资方式 

1 杨世宏 2,463.50 70.83% 净资产折股 

2 基石三期基金 300.00 8.62% 净资产折股 

3 采轩合伙 236.50 6.80% 净资产折股 

4 尹锡琴 150.00 4.31% 净资产折股 

5 杨梦冉 150.00 4.31% 净资产折股 

6 辉彬翼合伙 88.00 2.53% 净资产折股 

7 采珩合伙 35.00 1.01% 净资产折股 

8 潘辉 35.00 1.01% 净资产折股 

9 王勇 20.00 0.58% 净资产折股 

合计 3,478.00 100.00% - 

12、2023 年 3 月，第四次增资 

2023 年 3 月 17 日，经纬支承召开 2023 年第二次临时股东大会通过决议：

同意公司注册资本由 3,478.00 万元增加到 3,658.00 万元，新增注册资本 180.00

万元，由明阳智慧增资 2,100.00 万元，其中 120.00 万元用于增加目标公司新增

注册资本，其余计入公司的资本公积金，对应持有目标公司股份 120.00 万股，

持股比例为 3.28%；由明阳鹭晟增资 1,050.00 万元，其中 60.00 万元用于增加目

标公司新增注册资本，其余计入公司的资本公积金，对应持有目标公司股份 60
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万股，持股比例为 1.64%。本次增资价格为 17.50 元/股。 

2023年4月4日，立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）出具“立信中联

验字（2023）皖-0001号”《验资报告》，确认经审验，截至2023年3月29日，公

司已收到明阳智慧和明阳鹭晟缴纳的新增出资额合计人民币3,150.00万元，均以

货币出资。 

2023 年 3 月 28 日，经纬支承完成本次增资的工商变更登记手续。本次增资

完成后，经纬支承的股东及股本结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,463.50 2,463.50 67.35% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 8.20% 货币 

3 采轩合伙 236.50 236.50 6.47% 货币 

4 尹锡琴 150.00 150.00 4.10% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 4.10% 货币 

6 明阳智慧 120.00 120.00 3.28% 货币 

7 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.41% 货币 

8 明阳鹭晟 60.00 60.00 1.64% 货币 

9 采珩合伙 35.00 35.00 0.96% 货币 

10 潘辉 35.00 35.00 0.96% 货币 

11 王勇 20.00 20.00 0.55% 货币 

合计 3,658.00 3,658.00 100.00% - 

13、2023 年 6 月，第五次增资 

2023 年 5 月 30 日，经纬支承召开 2022 年年度股东大会通过决议：同意公

司注册资本由 3,658.00 万元增加到 3,676.00 万元，新增注册资本 18.00 万元，由

采恰合伙增资 157.50 万元，其中 18 万元用于增加目标公司新增注册资本，其

余计入公司的资本公积金，对应持有目标公司股份 18.00 万股，持股比例为

0.49%，本次增资价格为 8.75 元/股。 

2023年6月25日，马鞍山闻道会计师事务所（普通合伙）出具“闻道验字

[2023]-001号”《验资报告》，确认经审验，截至2023年6月25日，公司已收到采

恰合伙缴纳的新增注册资本合计人民币18.00万元，出资形式为货币出资。 
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2023 年 6 月 25 日，经纬支承完成本次增资的工商变更登记手续。本次增资

完成后，经纬支承的股东及股本结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,463.50 2,463.50 67.02% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 8.16% 货币 

3 采轩合伙 236.50 236.50 6.43% 货币 

4 尹锡琴 150.00 150.00 4.08% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 4.08% 货币 

6 明阳智慧 120.00 120.00 3.26% 货币 

7 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.39% 货币 

8 明阳鹭晟 60.00 60.00 1.63% 货币 

9 采珩合伙 35.00 35.00 0.95% 货币 

10 潘辉 35.00 35.00 0.95% 货币 

11 王勇 20.00 20.00 0.54% 货币 

12 采恰合伙 18.00 18.00 0.49% 货币 

合计 3,676.00 3,676.00 100.00% - 

14、2023 年 12 月，第六次增资 

2023 年 12 月 15 日，经纬支承召开 2023 年临时股东大会通过决议：同意公

司注册资本由 3,676 万元增加到 4,090.45 万元，新增注册资本 414.45 万元，其

中申万创新投认缴新增注册资本 54.0588 万元、中电信产基金认缴新增注册资

本 180.1961 万元、当涂民聚认缴新增注册资本 36.0392 万元、当涂产投认缴新

增注册资本 36.0392 万元、粤凯智动认缴新增注册资本 108.1177 万元，出资方

式均为货币，本次增资价格为 27.75 元/股。 

2024年3月28日，马鞍山闻道会计师事务所（普通合伙）出具“闻道验字

[2024]-001号”《验资报告》，确认经审验，截至2023年12月28日，公司已收到

申万创新投、中电信产基金、当涂民聚、当涂产投和粤凯智动缴纳的新增注册

资本合计人民币414.45万元，出资形式为货币出资。 

2023 年 12 月 25 日，经纬支承完成本次增资的工商变更登记手续。本次增

资完成后，经纬支承的股东及股本结构情况如下： 
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序号 股东名称 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,463.50 2,463.50 60.23% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 7.33% 货币 

3 采轩合伙 236.50 236.50 5.78% 货币 

4 中电信产基金 180.20 180.20 4.41% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 3.67% 货币 

6 尹锡琴 150.00 150.00 3.67% 货币 

7 明阳智慧 120.00 120.00 2.93% 货币 

8 粤凯智动 108.12 108.12 2.64% 货币 

9 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.15% 货币 

10 明阳鹭晟 60.00 60.00 1.47% 货币 

11 申万创新投 54.06 54.06 1.32% 货币 

12 当涂产投 36.04 36.04 0.88% 货币 

13 当涂民聚 36.04 36.04 0.88% 货币 

14 采珩合伙 35.00 35.00 0.86% 货币 

15 潘辉 35.00 35.00 0.86% 货币 

16 王勇 20.00 20.00 0.49% 货币 

17 采恰合伙 18.00 18.00 0.44% 货币 

合计 4,090.45 4,090.45 100.00% - 

15、2024 年 4 月，第七次股权转让 

2024 年 4 月 28 日，杨世宏与采轩合伙签署《股份转让协议》，杨世宏以

7.19 元/股的价格受让采轩合伙持有经纬支承的 7.9994 万股股份。2024 年 5 月

28 日，采轩合伙收到杨世宏支付的股权转让款。 

本次股份转让完成后，经纬支承的股东及股权结构情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
持股比例 出资方式 

1 杨世宏 2,471.50 2,471.50 60.42% 货币 

2 基石三期基金 300.00 300.00 7.33% 货币 

3 采轩合伙 228.50 228.50 5.59% 货币 

4 中电信产基金 180.20 180.20 4.41% 货币 

5 杨梦冉 150.00 150.00 3.67% 货币 

6 尹锡琴 150.00 150.00 3.67% 货币 
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序号 股东名称 
认缴出资额

（万元） 

实缴出资额

（万元） 
持股比例 出资方式 

7 明阳智慧 120.00 120.00 2.93% 货币 

8 粤凯智动 108.12 108.12 2.64% 货币 

9 辉彬翼合伙 88.00 88.00 2.15% 货币 

10 明阳鹭晟 60.00 60.00 1.47% 货币 

11 申万创新投 54.06 54.06 1.32% 货币 

12 当涂产投 36.04 36.04 0.88% 货币 

13 当涂民聚 36.04 36.04 0.88% 货币 

14 采珩合伙 35.00 35.00 0.86% 货币 

15 潘辉 35.00 35.00 0.86% 货币 

16 王勇 20.00 20.00 0.49% 货币 

17 采恰合伙 18.00 18.00 0.44% 货币 

合计 4,090.45 4,090.45 100.00% - 

三、董事、监事、高级管理人员的确认意见  

本公司全体董事、监事及高级管理人员确认上述关于公司设立以来股本演

变情况不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。 

（以下无正文）
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（本页无正文，为《马鞍山经纬回转支承股份有限公司设立以来股本演变情况

及董事、监事、高级管理人员确认意见》之签章页） 

 

全体董事（签字）： 

 

杨世宏  王勇   王书君 

         

陈思勇   王善勇   喻荣虎 

 

全体监事（签字）： 

 

阮国春  芮德俊   汤  骏 

 

除董事以外的高级管理人员（签字）： 

 

周贤保  计小弗    

 

 

 

 

马鞍山经纬回转支承股份有限公司 

年     月     日  
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